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PHARMOVIT HERBALLINE PROSTALVIT prostata 60
kapsułek
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHERBALLINE PROSTALVIT prostata 60 kapsułekProstalvit zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów oraz
minerałów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps.-Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz
zwiększa skuteczność składników ziołowych.-Dynia zwyczajna przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania prostaty, jak
również wspiera funkcje pęcherza i prawidłowy przepływ moczu.-Buzdyganek naziemny wspiera zdrowie i komfort układu moczowego
oraz narządów rozrodczych.-Palma sabałowa wspiera porost włosów i pomaga w ich utrzymaniu, a także pomaga zachować
prawidłowy stan dróg moczowych u mężczyzn w wieku 45+.-Pokrzywa zwyczajna wspiera funkcje wydzielnicze nerek oraz wspomaga
witalność organizmu, a cynk pomaga w utrzymaniu płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.Zalecane spożycieZalecana porcja
produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić
wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.SkładnikiEkstrakt z owoców palmy sabałowej, ekstrakt z pestek dyni zwyczajnej,
otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego, ekstrakt z liści pokrzywy
zwyczajnej standaryzowany na 1% krzemionki, cynk (glukonian cynku), ekstrakt z owoców pomidora zwyczajnego standaryzowany na
5% likopenu, BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny.BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem
towarowym firmy SABINSA.Składniki w porcji dziennej 2 kapsułkiEkstrakt 4:1 z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) 200,00
mgEkstrakt 4:1 z pestek dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo) 200,00 mgEkstrakt 4:1 z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus
terrestris) 100,00 mgEkstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 90,00 mgw tym krzemionka 0,90 mgEkstrakt z owoców
pomidora zwyczajnego (Lycopersicon esculentum) 50,00 mgw tym likopen 2,50 mgCynk 10,00 mg (100% RWS)*BioPerine® ekstrakt z
owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mgw tym piperyna 2,85 mg* Referencyjne Wartości SpożyciaProdukt nie zawiera
syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników.ProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac
Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska
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